



झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण, बृहन्मुंबई
ई-निविदा सुचना

झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण, बृहन्मुंबई च्या कवच प्रणालीमध्ये मोठ्या प्रमाणात दस्तऐवज साठवण (अपलोड) करण्यासाठी संस्था नियुक्त करण्याबाबत निविदा सुरु करण्यासाठी ई -निविदा जाहिरात

कामाचे स्वरूप	निविदा किंमत (नापरतावा)	निविदा सुरु	निविदा पर्यंत
झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण, बृहन्मुंबई च्या कवच प्रणालीमध्ये मोठ्या प्रमाणात दस्तऐवज साठवण (अपलोड) करण्यासाठी संस्था नियुक्त करण्याबाबत निविदा	रु. ५,०००/-	२७/०४/२०२६ रोजी दु. ११.०० वा.	२८/०५/२०२६ रोजी दु. १५.०० वा. पर्यंत

निविदा दस्तावेज संबंधित सर्व माहिती प्राधिकरणाच्या www.sra.gov.in आणि www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे

क्र. झोपुप्रा/आयटी/२०२६/१८४७५

दिनांक: २७/०४/२०२६

ठिकाण: मुंबई

सही
सचिव
झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण



SLUM REHABILITATION AUTHORITY, BRIHANMUMBAI

NOTICE INVITING E-TENDER

Slum Rehabilitation Authority, Brihanmumbai (SRA) invites sealed Tender for Appointment of Agency for Bulk Upload of Legacy SRA Documents in Existing SRA KAVACH System.

Name of Work	Tender Cost (Non-Refundable)	Start Date of Tender Submission	Last Date of Tender Submission
Appointment of Agency for Bulk Upload of Legacy SRA Documents in Existing SRA KAVACH System	Rs. 5000/-	27/04/2026 From 11.00 Hrs	28/05/2026 Upto 15.00 Hrs

Complete details are available in the Tender Document, uploaded on the SRA official website www.sra.gov.in and www.mahatenders.gov.in in downloadable format.

No. SRA/IT/OW/2026/18475

Date : 27/04 /2026

Place: Mumbai

- sd/-
Secretary
Slum Rehabilitation Authority